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Republika g Kosovés 2 Komuna e Vitisg
Republika Kosova - d’%&/&’/} [ Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

NE bazé té penit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr 28/2008)
dhe nenit 5.1 t¢ Statutit t& Komunés s& Vitise 01 nr 013/491 t& datés 21.04.2011, Kryetari i
Komunés ¢ Vitisé, bien kete:

VENDIM
PER CAKTIMIN E PERSONAVE PERGJEGJES PiR RREGULLIMIN-MIREMBAJTJEN E
NXEHJES QENDRORE

Neni 1.

Me kété vendim,si persona pergjegjés pér rregullimin —mirémbajtjen e nxehjes qendrcre ne
Objektin N1.1 ( zyre e Kryetarit) dhe Objektin Nr.2 dhe 3 Kryetari i Komunés Cakton kéta
persona.

1.Skender Islami pér objektin Nr.1 ( Zyret e Kryetarit)
2.Avdulla Kadriu pér objektin Nr.2 dhe 3
Neni 2.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés s¢ Vitisé.

Neni 3.

Ky vendim Hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisg.

Vendimi u dorézohet:
1. Zyrés s& Kryetarit
2. Personave|pérgjegjés

KRYETARI I KOMUNES

7~ Sakol Haliti
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